
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-10-11 

EZ/350/67/2016/ 1330 

 

Wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert  

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/67/2016 na zakup i dostawę urządzeń 

medycznych. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule 

przetarg został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców nie podlegające odrzuceniu, 

spełniające warunki siwz:  

 

 
Pakiet 1 

Oferta nr  1 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

Ul. Sułkowskiego 18a 

85-655 BYDGOSZCZ 

za cenę – 225 000,00zł. netto i  243 000,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta otrzymała maksymalną  ilość punktów 100%:  

cena 60pkt. i ocena techniczna – 40pkt. 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 2 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Żołny 11 

02-815 WARSZAWA  

za cenę 260 730,00zł. netto i 288 893,70zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta otrzymała maksymalną  ilość punktów 100%:  

cena 60pkt. i ocena techniczna – 40pkt. 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 7 

MEDINCO POLSKA Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Sarmacka 5/31 

02-972 Warszawa  

za cenę 323 600,00zł. netto i 349 488,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta otrzymała maksymalną  ilość punktów 100%:  

cena 60pkt. i ocena techniczna – 40pkt. 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 2 

MIRO Sp. z o.o. 

Ul. Floriańska 6 lok. 9 

03-707 WARSZAWA  

za cenę 189 722,22zł. netto i  204 900,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta otrzymała maksymalną  ilość punktów 100%:  

cena 60pkt. i ocena techniczna – 40pkt. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 6 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa  

za cenę 329 385,76zł. netto i  355 736,62zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta otrzymała maksymalną  ilość punktów 100%:  

cena 60pkt. i ocena techniczna – 40pkt. 

 

Pakiet 6 

Oferta nr 4 

KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz s. j. 

Ul. Dworcowa 15a 

86-200 CHEŁMNO 

za cenę 44 789,00zł. netto i 48 368,88zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert. 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena -60% 

Termin gwarancji -30% 

Ocena techniczna –10% 

 

4 

 

 

 

KONKRET Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz s. j. 

Ul. Dworcowa 15a 

86-200 CHEŁMNO 

Okres gwarancji – 48 m-cy 

Pak. 6 

44 789,00zł. netto 

48 368,88zł. brutto 

 

 

100pkt. 

 

Cena –  60 pkt. 

Termin gwarancji- 30pkt. 

Ocena techniczna - 10pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

5 

MILASYSTEM Mirosław Czech 

Ul. Gałczyńskiego 9 

45-523 Opole 

Okres gwarancji – 48 m-cy 

Pak. 6 

47 572,00zł. netto  

51 377,76zł. brutto 

 

96 pkt. 

 

Cena –  56 pkt. 

Termin gwarancji- 30pkt. 

Ocena techniczna - 10pkt. 

 

 

Wykonawców, wybranych ofert prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę 

wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1  i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

wyznacza się termin podpisania umowy  na dzień: 

Pakiety 1 – 5   -  13.10.2016r 

Pakiety  6       -  24.10.2016r 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

                                                                       

Z poważaniem, 

p.o. Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Roszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   i art. 94 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1a  

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/67/2016  na nr faxu  61/ 88 50 698  
 

Data ............................                              Pieczątka i odpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

